
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2019 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

Gmina Godów jest organem prowadzącym nadanym uchwałą nr XXXV/336/10 Rady Gminy Godów z dnia 

25 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, którym powierzono sprawowanie niżej 

wymienionych funkcji ustala się w następujący sposób: 

1) wychowawca klasy w szkole podstawowej – 300 zł. 

2) opiekun stażu – 50 zł. 

3) doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant – 150 zł. 

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł". 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego 

zastępstwa oblicza się, z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz 

doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych i uciążliwych) przez miesięczną liczbę godzin 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego dla danego nauczyciela.” 

3) uchyla się Dział VIII. 

§ 2. Pozostała treść regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których Gmina Godów jest organem prowadzącym nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8466



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8466


		2019-12-09T10:54:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




